様式第５号（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

可児市長　　様

　住　所
氏　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

野生鳥獣被害防止防護柵設置費補助金事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]可児市指令産第　　号の　　により交付指令のあった事業を完了しましたので、可児市補助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業の名称
野生鳥獣被害防止防護柵設置費補助金

２．事業の実施期間
 　　年 　　月 　　日　～　　　 　年　 　月　 　日

３．事業の実績及び効果

４．添付書類
（１）防護柵の設置等写真
（２）領収書又は支払いを証明できる書類（原本）